
品名

一砕合砕 ¥600

定価

コンクリート・木材・金属
錆取・塗装はがし

品番粒度外径小箱入数用途

本社 〒669-3131 兵庫県丹波市山南町谷川1385
TEL 0795-77-2151　FAX 0795-77-3535

http://www.rooro.jp　mail:info@yanase-saving.com

JANコード

10枚 100φ
4949130125343

4949130125350

IG02

IG04

＃36

＃60

砥石と比べて 

安全に作業が出来ます！ 

砥石と比べて 

仕上がりも美しい！ 

マルチディスク登場！これ一つで多種材を削れます！ 

作業効率が上がり 

仕事も楽々！ 

一砕合砕は、様々な素材に適応します！ 

木材に 金属に 塗装はがしに 


